UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /GM-TNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

-  Các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Xây dựng;

- UBND các huyện: Lục Nam, Lạng Giang, Sơn Động.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh về chuẩn bị công tác đấu giá khoáng

sản năm 2024. Đến nay, Sở Tài nguyên và Môi trường đã rà soát, tổng hợp xây dựng

dự thảo Kế hoạch đấu giá đối với 13 điểm mỏ khoáng sản tại 03 huyện.

Nhằm đảm bảo tính chính xác và khả thi khi đưa các vị trí điểm mỏ khoáng sản

vào Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông

thường trên địa bàn tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức buổi làm việc để

thực hiện rà soát lại các vị trí điểm mỏ (tại phụ lục kèm theo).

1. Thành phần:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: 01 đ/c Phó Giám đốc Sở, 01 đ/c Lãnh đạo

Phòng TNKS và 01 chuyên viên, 01 đ/c đại diện phòng Kế hoạch tài chính.

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Xây dựng: 01 đ/c Lãnh đạo Sở và 01 đ/c

Lãnh đạo phòng chuyên môn và 01 chuyên viên.

- UBND các huyện (Lục Nam, Lạng Giang, Sơn Động): 01 đ/c Lãnh đạo

huyện và 01 đ/c Lãnh đạo các phòng chuyên môn có liên quan và 01 chuyên viên.

2. Thời gian: từ  8 giờ 30 phút, ngày 03/4/2024.

3. Địa điểm: Tại Phòng hợp tầng 2- Sở Tài nguyên và Môi trường (số 50,

đường Ngô Gia Tư, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang).

Đề nghị các đại biểu đến dự đầy đủ, đúng giờ.

(Đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Xây dựng và UBND các huyện rà soát

lại các vị trí điểm mỏ liên quan đến sự phù hợp các quy hoạch thuộc ngành, lĩnh

vực, địa phương quản lý và trao đổi thống nhất tại buổi làm việc)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐS (GĐ, PGĐ-PT);

- VPS, TNKS, KHTC;

- Lưu: VT, TNKS(lưu hồ sơ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Xuyên

		xuyennv_stnmt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T14:00:05+0700

		2024-03-29T14:05:51+0700

		2024-03-29T14:06:00+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T14:06:16+0700